## ADDENDUM 4

Pursuant to Phoenix City Code § 43-12(D), issuing Addendum 4 is in the City's best interest to provide further clarification. However, the deadline for submitting written inquiries for this Solicitation has passed, and the City does not anticipate issuing any additional addenda.

## I. VENDOR'S INQUIRIES AND CITY'S RESPONSES

## **QUESTIONS AND ANSWERS:**

Note: Spelling, grammar, and punctuation of the questions are shown exactly as submitted by the potential respondents.

#	Question	Answer
1	Can you explain the ask for multiple selections of 1, 3, and 5 year options with only a quantity of (1) and a quantity of (400) 5 year premium base licenses?	Offerors must complete the BID PRICE SCHEDULE provided in the <u>REVISED</u> Exhibit A – Required Submittal Documents attached in Addendum 1, to submit your offer for this Solicitation.
2	Can you confirm which site license code you want quoted?	Please refer to the answer to Question #26 in Addendum 2, and the answer to Question #6 in Addendum 3, respectively.

The balance of the specifications and instructions remain the same. Bidder must acknowledge receipt and acceptance of this addendum by signing below and returning the entire addendum with the bid or proposal submittal.

Name of Company:

Address:

Print Name and Title: